und  :;^u  berichtigen;  dann  die  Rückstände  der  Annaten  von  früher  verliehenen  Benefiijen, 

sowie  die  Annaten  der  augenblicklich  an  der  Kurie  vakanten  Pfründen  ̂ u  erheben. 

Am  Schlüsse  der  Rechnung  füge  ich,  wie  gei^öhnlich,  die  vom  Kollektor  an  die  Ca- 
mera gemachten  Zahlungen  aus  den   Bänden  der  Serie  »Introitus  et  e.xitus«  hin^u. 

Archiv.  J'alic.   Collectoriae  Kr.   /;;. 

Tt'evei'en.  et  Meten. 
Fol.  82  V. 

Sequuntur  recepte  provincie  Treverensis. 
Et  primo  recepte  civitatum  et  diocesum  Treveren.  et  Meten. 

Anno  a  nativitate  Domini  1338  die  12a  niensis  Februarii,  pro  fructibus 
prebende  Metensis  domini  lohannis  de  Sona  que,  ut  dicitur,  non 
est  taxata  in  decima,  computatione  facta  de  dictis  fructibus  et  dimissa 

beneficiato  medietate  fructuum,  pro  alia  medietate  composuit  idem 
dominus  Johannes  et  solvit^  i2libr.  Tur. 

Item  2  eodem  anno  et  die  dominus  Petrus  Moreti,  archidiaconus  de  Vico 
in  ecclesia  Meten si,  pro  fructibus  archidiaconatus  sui,  qui  vacavit 

infra  tempora  reservationum  et  qui  ut  dicitur  non  est  taxatus  in  de- 
cima, composuit  ad  50  flor.  solvendos  Lugduni  duobus  terminis  iam 

elapsis  et  stat  instrunientum. 

Item^  eodem  anno  et  die,  cum  repertum  fuerit  quod  dominus  Petrus  Mo- 
reti  predictus    recepit   plures    summas   pecunie   in   diocesi  Virdunensi 

1  Am  Rande:  »De  fructibus«.  -  Am  Rande:  «Resta«. 

ä  Am  Rande:  »Resta«.  Darunter  von  anderer  Hand,  offenbar  vom  Revisor:  »At- 
tende  ad  alia  que  recepit  et  que  continentur  in  instrumentis  traditis  per  decanum  Bei- 

nensem Camere«. 

10* 
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a  diversis  beneficiatis  ultra  quam  computaverit  nee  non  et  centum 

florenos  a  decano  Tullensi,  preterea  et  centum  florenos  legatos  pro 

subsidio  Terre  sancte  a  quodam  cive  Virdunensi,  que  summe  pecu- 
niarum  assendunt  424  tior.  et  175  libr.  15  sol.  Tur.  monete  currentis 

in  partibus  illis,  item  obligavit  se  ad  dictas  sunimas  pccunie  solvendas 
apud  Lugdunum,  terniinis  iam  elapsis,  nisi  interim  possit  se  excusare 

de  aliquibus  summis  particularibus  contentis  sub  summis  superius  ex- 
pressatis  et  stat  de  hoc  instrumentum. 

Summa    huius    pagine    solutorum :    1 2   libr.  Tur.    parv.    monete    currentis 
anno  28^  Patet.^ 

Summa  restarum:  474  flor.  et  175  libr.   15  sol.  Tur.  currentis  monete  in 

partibus  illis,  quorum   15   valent  unum  grossum. 

Fol.  cS';. 
Item  anno  Domini    1339    die   16^1  mensis  Novembris  computavit  dominus 

primicerius  Metensis  de  summis  pecuniarum  receptis  a  pluribus  bene- 
ficiatis  Treverensis  et  Metensis  diocesum. 

Primo^  pro  prepositura  sancti  Paulini  Treverensis  de  fructibus  primi 
anni,  qui  prepositus  composuit   in  80  flor.  solvendis    certis  terminis; 
solvit  per  manum  dicti  primicerii  dictos        80  flor.  auri  magni  ponderis. 

Item  a  capitulo  Metensi  pro  eo,   quod  fl'audata   fuerat  Camera  domini 
pape  in  quibusdam  compositionibus  factis  per  dominum  P.  Moreti  de 
tribus  prebendis  20  libr.  Tur.  parv. 

Item    a   curato   sancti  Ylarii    Minoris    Metensis,    compositione   facta, 

recepit  dictus  dominus  primicerius  20  sol.  Tur.  parv. 
Item    a    Bernardo    procuratore    domini    archidiaconi    de    Sarbourch    pro 

quibusdam    fructibus    receptis    per    eum    de    quodam    beneficio,    cuius 
fructus  debebantur  domino   nostro  pape  20  sol.  Tur. 

Item  a  curato  sancti  Gengulphi  Metensis  pro  eo  quod  fraudata  fuerat 

Camera  domini  pape  in  quadam  compositione  per  dominum  P.  Moreti 
de  fructibus  ecclesie  sue  100  sol.  Tur.  parv. 

Item    a    domino   lohanne    de   Turre,    curato    sancti    Eucarii   Metensis 

de  fructibus  in  parte  ecclesie  sue  10  libr.  Tur. 

Item  a  quodam  alio  curato,  qui  receperat  partem  fructuum  primi  anni  de- 
bitorum  domino  pape  eiusdem  ecclesie  sancti  Eucarii      10  libr.  Tur, 

Item  a  domino   abbate    Sancti  Vincentii   Metensis   pro   restis   subsidii 

debiti  per  eundem  dominum  abbatem  72  sol.  Tur. 

Item  a  curato  de  Dendendorf  pro  restis  subsidii  5  sol.  4  den. Tur. 

Summa  huius  pagine  80  flor.  auri  magni  ponderis, 

50  libr.  17  sol.  4  den.  parv.  Tur. 
   Ap(prüho). 

'  Vom  Revisor  in  der  Camera  an  den  Rand  geschrieben. 
"  Am  Rande:    »De  fructibus«.     Dies   findet   sich   immer  bei    den   entsprechenden 

Posten;    ich  werde  es  deshalb  niclit  melir  besonders  angeben. 

J 
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Fol.  Sß>\ 

Item  a  cunito  de  Vbolbeskirchen  pro  restis  suhsidii  losol.  Tur. 

Item  a  curato  de  Bistorf  pro  restis  subsidii  i2sol. Tur. 
Item  a  curato  de  Airees  pro  restis  subsidii  14S0I. Tur. 
Item  a  curato  de  Bioncort  pro  restis  subsidii  i4Sol.Tur. 

Item  a  curato  de  Gerne}-  pro  restis  subsidii  i8sol. Tur. 
Item  a  curato  de  Graner  pro  restis  subsidii  5S0I. Tur. 

Item  a  curato  de  Mayr  pro  restis  subsidii  9sol.Tur. 

Item  a  curato  de  Saynt  Steule  pro  restis  subsidii  9S0I. Tur. 
Item  a  curato  de  Boueney  pro  restis  subsidii  24sol.Tur. 
Item  a  curato  de  Cliamenat  pro  restis  subsidii  i6sol.Tur. 

Item  a  curato  de  Buxeriis  pro  restis  subsidii  i6sol.Tur. 

Item  a  curato  de  Sarley  pro  restis  subsidii  20sol.Tur. 
Item  a  curato  de  Chimonville  pro  restis  subsidii  20Sül.Tur. 

Item  a  curato  de  Hehon  pro  restis  subsidii  8sol. Tur. 
Item  a  duobus  capellanis  dcNobbelroit  pro  restis  subsidii       lOsol.Tur. 
Item  a  curato  de  Mondelanges  pro  restis  subsidii  i2sol. Tur. 

Item  a  curato  de  May c eres  pro  restis  subsidii  6sol.Tur. 

Item  a  curato  de  Bosanges  pro  restis  subsidii  4sol.Tur. 

Item  a  curato  de  Fay  pro  restis  subsidii  4sol.Tur. 
Item  a  curato  de  Flocort  pro  restis  subsidii  losol.Tur. 
Item  a  curato  de  Alterupe  pro  restis  subsidii                    8  sol.  4  den.Tur. 
Item  a  curato  de  Ludelinguis  pro  restis  subsidii  20  sol.  Tur. 

Summa  liuius  pagine  13  libr.  9  sol.  4  den.Tur. 

Ap(probo). Fol.  S.i. 

Item  a  curato  de  Guerigiis  pro  restis  subsidii  20  sol. Tur. 
Item  a  curato  de  Wilre  pro  restis  subsidii  20  sol.  Tur. 

Item  a  curato  de  Elbors  wilre  pro  restis  subsidii  12  sol.  Tur. 
Item  a  curato  de  Burlixe  pro  restis  subsidii  16  sol.  Tur. 

Item  a  curato  de  Othoniville  pro  restis  subsidii  24  sol. Tur. 

Item  a  curato  de  Murtina  pro  restis  subsidii  24  sol.  Tur. 
Item  a  curato  de  Rimeringa  pro  restis  subsidii  26  sol.  Tur. 

Item  a  curato  de  Dehargarde  pro  restis  subsidii  14  sol. Tur. 

Item  a  curato  de  Bringa  pro  restis  subsidii  16  sol.  Tur. 
Item  a  curato  de  Gaukirke  pro  restis  subsidii  30  sol. Tur. 
Item  ab  abbatissa  de  Esse  pro  restis  subsidii  12  libr.  Tur. 

quia  de  22  libris  promissis   per  eam   reperiuntur  solute  et  computate 
per  dominum  P.  Moreti   10  libr.  Tur. 

Item  ab  archipresbitero  de  Ventos  pro  restis  subsidii  2üsol. l\u'. 
Item  a  curato  de  Teyxei  pro  fructibus  ecclcsie  sue  4  libr.  Tur. 

Item  a  curato  de  Lupey  pro  fructibus  ecclesie  sue  4  libr.  Tur. 
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Item  ab  archipresbitero  de  saiicto  Arnuali  pro  restis  subsidii 

7  libr.  2  sol.  Tur. 
Item  ab  archipresbitero  de  VbergaviUa  pro  restis  subsidii  20  sol. Tur. 

Item  ab  archipresbitero  de  Morangiis  pro  restis  subsidii  9  libr. Tur. 

Item  a   domino    lohanne    de    Freycul    pro    fructibus    unius    anni    prebeude 
s a  n  c t i  A n  n  u  a  1  i s  (^sir)  1 4  libr.  Tur. 

Item  a  domino  Henrico  procuratore  curati  de  Makestat  8  libr. Tur. 

in  quibus  Camera   domini   pape   tuerat   fraudata  pro   quadam  compo- 
sitione  focta  per  dominum  Petrum  Moreti. 

Item  ab  abbate  Sancti  Arnulphi  Metensis,   compositione   secum  facta 
per  dominum  decanum  Beinensem  pro  subsidio  60  flor.  auri. 

Summa  huius  pagine  60  flor.  auri. 

Item   70  libr.  4  sol.  Tur. 

Ap(probo). 
Fol.  ,s^^'■. 

Item  pro  prebenda  Nicholay  de  Scecano  de  anno  38^,  deductis  8  libr.  4  sol. 
Tur.  pro  pluribus  refusionibus  que  tiunt  capitulo  Metensi 

28  libr.  16  sol.  Tur. 

Item  pro  prebenda  domini  Theobaldi,  archiepiscopi  Panormitani,  deductis 

8  libr.  4  sol.  Tur.  pro  refusione  capituli,  facta  compositione  per  do- 
minum decanum  Beinensem  cum  capitulo  Metensi  de  dictis  refusio- 

nibus pro  anno  38*^  17  libr.  16  sol. Tur. 

Item  de  eadem  prebenda  de  anno  39*^,  quo  anno  fuit  defectus  vini  et  in 
levatione  dicte  prebende  fuit  vulneratus  magister  lohannes  de  Ver- 
teriaco  et  captivatus  per  Thomam  Trikestar  canonicum  Metensem, 

deductis  8  libr.  4  sol.  Tur.  pro  refusionibus  capituli  Metensis 
1 1  libr.  16  sol.  Tur. 

Summa  huius  pagine  58  libr.    8  sol.  Tur. 

Apfprobo). Summa   summarum    receptarum   tam  de  restis   fructuum   quam   subsidii 
in  civitatibus  Treverensi  et  Metensi,  videlicet 

140  flor.  auri  magni  ponderis. 
Item   204  libr.  18  sol.  8  den.  Tur.  parv. 

Apfprobo). 

Sequntur  expense  focte  in  dictis  diocesibus  pro  recuperandis  pecuniis  pre- 
dictis  et  faciendis  informationibus  de  gestis  domini  P.  Moreti ;  que 

expense  fuerunt  fitcte  et  computate  per  primicerium  Metensem  sub- 
coUectorem  in  dictis  diocesibus. 

Primo  solvit  dictus  primicerius  pro  pluribus  processibus  minutandis  et  scri- 
bendis  40  sol.  Tur. 

Item  computavit  idem  primicerius  se  solvisse  magistro  lohanni  Reuelli, 
Dominico   Rosa   clericis,   magistro   Brehel   advocato,   tam   pro   dando 

Metz  —  Toul.  l.")! 

consilium  dicto  primicerio  et  advocatione,  scripturis  et  aliis  laboribus 

quam  pro  restis  subsidii  et  pro  informationibus  domini  P.  Moreti 

Fol.  .s;.  loUbr.Tur. 
Item  computavit  et  solvit   idcni  primicerius  niagistro  lohanni  de  Rumillie 

pro  dictandis,   notandis   et  grossandis   informationibus   de  gestis   dicti 
domini  P.  Moreti,  videlicet  pro  expensis  suis,  salario  et  aliis  laboribus; 

qui  etiam   magister  lohannes   quasi   per  unum   annum   fuit   occupatus 
circa  inquisitionem  dictarum  informationum  15  libr.  Tur. 

Summa  dictarum  expensarum  27  libr.  Tur. 

Restat,  deductis  dictis  expensis,  quod  assendit  (sie)  summa  receptarum 
dictarum  diocesum  Treverensis  et  Metensis 

140  flor.  auri  magni  ponderis  inexstimati. 
Item   177  libr.  18  sül.  8  den.  parv.  Tur. 

Que  177  libr.  18  sol.  8  den.  Tur.  necnon  et  predicti  centum  quadraginta  flo- 
reni  inexstimati  fuerunt  soluti  per  predictos  beneficiatos  et  primicerium 
Metensem  in  centum  quadraginta  flor.  magni  ponderis  inexstimati. 

Item  in   53  Regalibus  auri,  quolibet  computato  18  sol.  9  den. 

Tur.,  valentibus  49  libr.  13  sol.  9  den.  Tur. 
Item  in   16  flor.  auri  magni  ponderis  quolibet  extimato  15  sol. 

Tur.;  valentibus  12  libr. Tur. 

Item  in   99  den.  auri  ad  scutum,  quolibet  20  sol.  6  den.  Tur. 
computato,  valentibus  centum  unam  libr.  9  sol. 
6  den.  Tur.  parv. 

Item  in   9  libr.  16 sol.  lüden. denariigraves valentibus  14 libr. 

15  sol.  4  den.  Tur.  parv. 

Sequntiir  recepte  civitatis  et  diocesis  Tüllen. 
Fol.  SjK 

Primo,  anno  a  nativitate  Domini  1338  die  25;^  Februarii,  pro  flaictibus 

ecclesie  sancte  Genofeve  Tülle nsis,  que  vacavit  apud  sedem  apo- 
stolicam  a  die  26a  mensis  Mail  usque  ad  festum  sequens  beati  Martini 

hyemalis^  anno  37",  composuit  Coletus  Choderons  de  Barroducis 
clericus,  qui  receperat  dictos  fructus,  ad  10  libr.  Tur.;  solvit  michi 
coUectori  dictas  10  libr.  Tur.  monete  currentis  anno  predicto. 

Item  anno  Domini  1339  die  20a  mensis  Decembris  computavit  dominus 
lohannes  de  Alumpno  de  infrascriptis  receptis  pro  restis  fructuum  a 

pluribus  beneficiatis,  cum  quibus  composuimus  tam  ego  coUector  quam 
ipse  dominus  lohannes: 

Primo  recepit  dictus  dominus  lohannes  pro  sex  prebendis  in  Lineyo  que 
vacaverunt  tempore  reservationis  pro  fructibus  primi  anni     84  libr.  Tur. 

Item  pro  prepositura  de  Mota  cum  prebenda  pro  fructibus      20  libr.  Tur. 

Item  a  priore  de  Dom pna  Maria  pro  restis  fructuum     102  libr.  19  sol. Tur. 

•11.  November. 
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Item  a  curato  de  Armevilla  ordinis   sancti   lohannis  Iherosolimitani   pro 
fructibus  ccclcsie  sue  8  libr.  Tur. 

Item  a  curato  de  Aceyo  pro  fructibus  ecclesie  sue  6  libr.  Tur. 

Item  a  domino  lacobo  curato  de  Manillo   pro  ecclesia  de  Brandicuria 
pro  fructibus  ecclesie  predicte  loosol. Tur. 

Item  solvit  idem  curatus  pro  eadem  ecclesia  ex  eadem  causa  per  manuni 
Girrini  de  Curresia  alios  lOOsol.Tur. 

Summa  receptorum  tocius   diocesis  TuUensis:    240  libr.   19   sol.  Tur. 
solutas  in  1 1  den.  ad  papil.  quolibet  computato  30  sol.  Tur. 

Item  in        ...      138  den.  ad  scutum  quolibet  computato  25  sol.  Tur. 

Item  in        ...         3  den.  ad  leonem  computato  quolibet  27  sol.  6  den. Tur. 
Item  in        ...        15  Regalibus  auri  quolibet  computato  22  sol.  6  den.Tur, 

Item  in        ...        14  flor.  parvi  ponderis  quolibet  computato  20  sol.  Tur. 

Item  in        ...        15  libr.  Tur.  parv.  monete  currentis  anno  38'^  mense 
Februarii. 

Item  fuit  solutus  unus  florenus  auri  valens  20  sol.  Tur.  pro  scripturis  in- 
formationum  flictarum  contra  dominum  P.  Moreti. 

Item   19  sol.  Tur.  fuerunt  computati  pro  scambio  dictaruni  monetarum. 

Quere  residua  dicte  diocesis  infra  in  88"folio  in  prima  pagina. 

Sequntur  recepte  de  civitate  et  diocesi  Virdunen. 

Fol.  86.' 

Primo  anno  a  nativitate  Domini  1338  die  29a  mensis  lanuarii,  pro  fructibus 

ecclesie  de  Perreyo  anni  371  et  38',  que  quidem  ecclesia  vacat  apud 
sedem  apostolicam  per  mortem  Simonis  de  Loquemont,  qui  super 
dicta  ecclesia  duas  sententias  reportavit  et  pendente  appellatione  in 

tertia  instantia  apud  Avinionem  diem  clausit  extremum,  post  mortem- 
que  dicti  Simonis  nuUus  prossequtus  fuit  dictam  causam  appellationis, 
ymo  remansit  deserta  dicta  causa  appellationis;  nichilominus  tamen 
dominus  Dominicus  de  Villeyo  officialis  Virdunensis  de  focto  fecit  se 

institui  in  dicta  ecclesia;  composuit  tamen  mecum  per  modum  pro 

fructibus  perceptis  in  50  flor.  boni  ponderis;   solvit 

25  flor.  auri  boni  ponderis. 

Residuos  25  flor.  auri  debet;  quos  contradicit  solvere  quousque  diftinitum 

sit  in  causa  pendente  in  Camera  inter  procuratorem  fici  (jsic)  et  Co- 
linum  de  Sonlers,  qui  Colinus  fecit  se  institui  de  facto  in  eadem 
ecclesia  post  dimissionem  dicti  officialis,  negans  dictam  ecclesiam  apud 
sedem  apostolicam  vacare. 

Item  eodem  anno  et  die  pro  fructibus  ecclesie  sancti  Amanti  Virdu- 
nensis composuit  curatus  dicte  ecclesie  in  20  den.  auri  ad  scutum; 

solvit  dictos  20  den.  auri  ad  scutum. 

'  Auf"  der  Rückseite  des  Blattes  steht  die  alte  Folienzahl  »LXXXVIII«. 
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Item  anno  Domini  1339  die  21a  mensis  Decembris  dominus  Johannes  de 

Dei  Custodia,  subcollector  Virdunensis,  pro  fructibus  ecclesie  de  Vita- 
villa et  de  Lux  solvit  20  libr.  Tur  in  18  libr.Tur.  minute  monete 

et  in  2  flor.  auri  parvi  ponderis. 

Summa  receptarum  predictarum  dicte  diocesis  Virdunensis 
20  den.  auri  ad  scutum. 

Item     ....     27  flor.  auri  parvi  ponderis. 

Item     ....      18  libr.  Tur.  monete  currentis  anno  39^  mense  Decembris. 

Fol.  86-. 

Sequntur  residua  dictarum  diocesum  TuUensis  et  Virdunensis. 
Primo  in  Tullensi  curatus  de  Villa  Stephani  debetfructus  unius  anni  ecclesie 

sue  cum  vacaverit  infra  tempora  reservationum  nisi  probet  satistactum. 

Item  plures  ecclesie  diocesis  Tullensis  vacabunt  per  assequtionem  aliorum 

beneficiorum,  quas  habet  subcollector  Tullensis  penes  se. 
Item  dominus  Nicholaus  prior  Dompne  Marie  Tullensis  diocesis  ordinis 

Cluniacensium^  debet  de  resta  pro  fructibus  primi  anni  prioratus  sui 
26  Regales  auri  ab  una  parte  et  70  flor  auri  de  Florentia  ab  alia;  et 
est  excommunicatus,  agravatus  et  omnino  rebellis.  Notam  obligationis 

predicte  habeo  ego  collector  penes  me. 
Item  in  Virdunensi  diocesi  debentur  fructus  duorum  annorum  ecclesie  de 

Per  eye,  quos  fructus  debebunt  Colinus  de  Senliers,  qui  fecit  se  in- 
stitui  in  dicta  ecclesia,  necnon  et  archidiaconus  de  Argona. 

Preterea  pro  eadem  ecclesia  debebit  dominus  Dominicus  de  Villeyo  25  flor.; 

insuper  et  eadem  ecclesia  remanebit  ad  manum  domini  pape,  cum  lata 
fuerit  sententia  super  dicta  ecclesia  contra  dictum  Colinum  de  Senliers. 

Summa  s  um  mar  um  receptarum  provincie  Treverensis: 
Primo    II  den.  auri  ad  papil. 

Item    3  den.  auri  ad  leonem.^ 
Item    257  den.  auri  ad  scutum. 
Item    68  Regales  auri. 

Item    156  flor.  auri  magni  ponderis. 

Item    41  flor.  auri  parvi  ponderis. 
Item    9  libr.  16  sol.  IG  den.  denariigraves. 

Item    15  libr.Tur.  parv.  monete  currentis  anno  38'^. 
Item    18  libr.  Tur.  parv.  monete  currentis  anno  39''. 

Fol.  88. 

Sequntur  expense. 

Et  primo,  quando  fuit  michi  fiicta  prima  commissio  de  residuis  fructuum 
et  informationibus  faciendis  contra  collectores  de  receptis  ultra  quam 

computaverunt  et  aliis  extortionibus  et  gravaminibus  per  eos  illatis  et 

'  In  der  Handschrift:  »Clunluacen».  -  In  der  Handschritt:  »reoneni«. 
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factis  necnon  et  commissio  domini  Avinionensis  episcopi  de  fructibus 

beneticiorum  apud  sedem  apostolicam  vacantium  percipieiidis  pro  toto 
tempore  vacationis  eorum,  feci  incontinenti  fieri  pro  qualibct  diocesi 
in  qua  erant  michi  predicte  commissiones  facte,  exceptis  Basiliensi  et 
Treverensi  diocesibus,  singulos  processus  qui  dirigebantur  ordinariis 

et  officialibus,  in  quibus  erant  incorporate  litere  Qic^  commissionum 

mearum.  Qui  processus  fuerunt  publicati  in  sinodis,  ecclcsiis  cathe- 
dralibus  et  curiis  officialium  contra  omnes  quos  tangebant  negotia 

michi  commissa,  ut  infra  10  dies  revelarent  officialibus  locorum  bene- 
Hcia  vacantia,  restas  et  cetera,  ut  sie  postmodum  me  veniente  ad  dicta 

loca  brevius  possent  negotia  expediri ;  et  stetit  in  illo  negocio  ille 

qui  ivit  plus  quam  quadraginta  dies,  pro  quibus  processibus  scribendis 

per  diversos  scriptores  et  mitendis  (^iV)  per  unum  notarium  pro  ex- 
pensis,  salario  et  locatione  roncini 

16  libr.  IG  sol.Tur.  fortis  monete  currentis  anno  36". 
Item  factis  aliquibus  informationibus  contra  dominum  lohannem  Bernerii, 

idem  dominus  Johannes  appellavit  ad  sedem  apostolicam  licet  infor- 
mationes  nondum  essent  complete,  ad  iinem  ne  ulterius  fieret  aliqua 

informatio  contra  eum;  quas  informationes  iam  factas  misi  per  do- 
minum Guillermum  Esperonis  notarium  meum  ad  curiam  mense  lunii 

pontificatus  domini  nostri  pape  anno  secundo,  consulendo  dominum 

papam  et  curiam  utrum  expediret  supersedere  ab  informando  me  ul- 
terius de  gestis  dicti  domini  lohannis  pretextu  appellationis  predicte. 

Qui  dictus  Guillermus  stetit  in  curia  circa  15  dies  pro  expectando 

respontionem  (^sic)  super  predictis  et  quasdam  commissiones  quas 
Camera  misit  michi  per  eundem  et  stetit  quasi  per  26  dies  eundo  et 
veniendo  et  stando  in  curia  et  expendit 

8  libr.  5  sol.Tur.  fortis  monete  currentis  anno  36". 
Fol.  SSv. 

Item  factis  informationibus  de  gestis  dicti  domini  lohannis  Bernerii  misi 
eas  ad  curiam  circa  mensem  Novembris  pontificatus  domini  nostri 

anno  secundo  per  dictum  dominum  Guillermum  Esperonis,  qui  stetit 

in  curia  per  tres  ebdomadas  pro  expectando  de  mandato  Camere  Or- 
dinationen! que  fuit  flicta  de  capiendo  dictum  dominum  lohannem 

necnon  et  plures  alias  commissiones  quas  misit  michi  Camera  tunc  per 
dictum  dominum  Guillermum,  et  stetit  dominus  Guillermus  quinque 

ebdomadas  tam  eundo  et  veniendo  quam  stando  in  curia;  expendit 

in  universo  1 1  libr.  5  sol.Tur.  fortis  monete  currentis  anno  ^6'^. 
Item  pro  dictis  informationibus  factis  per  me  collectorem  preter  illas  que 

fuerunt  facte  per  subcollectores  Cabilonenses  in  dicta  diocesi  specialiter, 

que  fuerunt  misse  Camere  in  pargameno  tabellionate  et  remanserunt 
penes  me  collectorem  copiate 

7  libr.  IG  sol.Tur.  fortis  monete  currentis  anno  ^6^. 
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Item  vacaverat  ecclesia  de  Narr  es  Sedunensis  diocesis  prope  fines  dicte 

diocesis  in  partibus  Alanianie,  a  curato  cuius  ecclesie  habuerat  dictus 
dominus  Johannes  Bernerü  lo  libr.  Tur.  grossorum  pro  fructibus  primi 

anni  et  non  computaverat;  preterea  vacavit  prepositura  Montis  lovis 
que  est  in  cacumine  montium  et  morabatur  tunc  prepositus  ultra 

montes  in  diocesi  Augustensi;  a  quo  preposito  habuerat  dictus  do- 
minus Johannes  Bernerü  300  flor.  auri  et  nichil  computaverat;  pro 

quibus  preposito  et  curato  citandis  et  postmodum  mitendis  (sie)  aliis 
processibus  contra  eos  donec  fecerant  fidem  quod  satisfecerant  dicto 
domino  lohanni  de  dictis  quantitatibus  pecuniarum  expendi 

4  hbr.  Geben. 
Item  feci  tres  assignationes  Camere  quas  misi  per  diversos  nuncios  et  quia 

pro  toto  tempore  otficii  predicti  non  ausus  fui  defferre  pecuniam 
mecum  nisi  quatinus  erat  necessarium  pro  expensis,  ymo  quicquid 
receperam  vel  a  subcollectoribus  vel  a  beneiiciatis  semper  dimitebam 

(sie)  in  loco  securo  in  deposito  et  consignatum  sigillo  meo,  post- 

modumque  quando  erat  locus  dictas  pecunias  congregandi  et  assig- 
nandi,  mithebam  (sie)  unum  ydoneum  ad  hec  cum  uno  bono  socio 

ad  congregandam  dictam  pecuniam  et  postmodum  dictam  pecuniam 
congregatam  mitebam  ad  curiam  per  unum  qui  assignaret  eandem  et 

ita  tres  assignationes  feci,  prout  patebat  ex  litteris  assignationum  foc- 
tarum  Camere,  pro  expensis  prius  congregationis  pecunie  assignate 
et  expensis  illius  qui  dictam  pecuniam  assignavit  Camere,  qui  stetit  in 
curia  per  8  dies  22  den.  auri  ad  scutum. 
Fol.  89. 

Item  pro  expensis  secunde  pecunie  congregande  et  assignande  secundo 
Camere  1 8  den.  auri  ad  scutum. 

Item  pro  expensis  tercie  pecunie  congregande  et  assignande  tercio  Camere 

domini  pape  16  den.  auri  ad  scutum. 

Item  receptis  commissionibus  de  residuis  decimarum  subsidii  et  de  bene- 
ficiis  reservatis  ac  de  pecuniis  debitis  a  dominis  archiepiscopis  Lug- 

dunensi  et  Bisuntino  quondam,  quia  incontinenti  discurrere  non  po- 
teram  ad  singula  loca,  misi  nuncium  discretum  cum  processibus  pro 

dictis  negociis  ad  omnes  subcollectores  meos  ad  finem  quod,  quando 

venirem  et  transirem  per  dicta  loca,  invenirem  aliquid  de  dictis  ne- 
gociis expeditum  et  quod  illud  quod  non  esset  expeditum  valerem 

brevius  expedire;  qui  nuncius  pro  salario,  locatione  roncini  et  ex- 
pensis suis  habuit  12  den.  auri  ad  scutum  et  6  grossos  Tur. 

Item  pro  conductu  in  dyocesibus  Lausannensi  et  Basiliensi 

22  flor.  magni  ponderis. 
Item  pro  conductu  in  Treverensi  provincia  et  Bisuntina  diocesi 

16  flor.  cum  dimidio  magni  ponderis. 

Item  pro  pargameno  et  papiro  pro  toto  tempore       6  flor.  magni  ponderis. 
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Item  pro  factura  presentis  compoti,  qui  fuit  duplicatus 

5  flor.  niagni  ponderis. 
Itcni  pro  duobus  niinciis  missis  ad  curiani  quando  misi  Caniere  requestas 

*  tactas  domino  archiepiscopo  Lugdunensi  super  pecuniis  dcbitis  tarn 
per  eundem  quam  per  predeccssorem  suum  necnon  et  responcionihus 

(5/c)  fiictis  per  eundem  dominum  archiepiscopum  ad  dictas  requestas, 
et  stetit  dictus  nuntius  in  curia  qualibet  vice  per  7  vel  per  8  dies 

antequam  expcdiretur  4  flor.  cum  dimidio  magni  ponderis. 

Item  pro  expensis  meis  a  die   13-^  mensis  Februarii  anno  ^6^  *■ 

Aus  den  Bänden  der  Serie  »Introilus  et  exiliis«.  —    "Siini.   161.   Fol.  ̂ ^. 

i}}"],  September  11.  —  Recepta  provinciarum  Viennensis,  Lugdunensis  et 
Tarantasiensis.  Die  ii^  mensis  Septembris  dominus  lohannes  Ogerii, 
decanus  Belnensis  Eduensis  diocesis,  collector  residuorum  beneficiorum 

vacantium,  subsidii  et  decime  sexannalis  et  trlennalis  in  provinciis 

Viennensi,  Lugdunensi,  Tarantasiensi,  Bisuntina  et  Treverensi,  assig- 

navit  Camere  de  receptis  per  eum  in  dictis  provinciis  per  manus  do- 
mini  Guillermi  Esperonis  fiimiliaris  sui  785  Regal. 

140  scudat. 
1282  flor.  de  Florentia, 
810  flor.  de  Pedemontis. 

Niiin.  lyo.     Fol.  ßi;. 

i}}S,  Oktober  2/.  —  Recepta  provinciarum  Viennensis,  Lugdunensis,  Ta- 
rantasiensis. Die  25a  mensis  Octobris  recepti  sunt  a  domino  lohanne 

Ogerii  decano  Belnensi,  collectore  in  provinciis  Lugdunensi,  Viennensi, 

Bisuntina,  Tarantasiensi  et  Treverensi,  assignante  per  manus  Gerini 
de  Curresia  nepotis  sui  de  pecuniis  per  ipsum  receptis  de  fructibus 
beneficiorum  vacancium,  residuis  decimarum  et  aliis  emolumentis  ad 

Cameram  spectantibus  2600  flor.  auri, 
102  den.  ad  scutum  auri, 

530  Regal,  auri, I  den.  ad  agnum  auri, 

4  den.  Tur.  gross. 
Num.  18 f.     Fol.  ]8. 

1)40,  Mai  ßi.  —  Recepta  provinciarum  Viennensis,  Lugdunensis,  Taran- 
tasiensis, Bisuntine  et  Treverensis. 

Anno  quo  supra  et  die  ultima  mensis  Maii  venerabilis  vir  dominus  lohannes 

Ogerii,  decanus  Belnensis  Eduensis  diocesis,  collector  residuorum  deci- 
marum sexannalium  et  triennalium  ac  subsidii  et  procurationum  con- 

cessarum  felicis  recordationis  domino  lohanni  pape  XXII  in  provinciis 

Viennensi,  Lugdunensi  (etc.')  auctoritate  apostolica  deputatus,  de  receptis 

'  Hier  bricht  die  Handschrift  ab. 
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per  eum  in  provinciis  predictis  per  manus  Gerini  de  Curresia  nepotis 

sui  Camere  domini  pape  assignavit  1927  flor.  de  Florentia, 
926  flor.  Pedemontis, 
160  Regal,  auri, 

145  pabalh.  boni  ponderis, 
5  pabalh.  parvi  ponderis, 

762  scudat.  boni  ponderis, 

43  scudat.  parvi  ponderis, 
105  Leon,  auri, 

I  Parisien,  auri, 

10  Agnos  auri. 
Niim.  ic^o.     Fol.  ̂ ]. 

1)41,  Mai  }i.  —  Lugdunen.,  Viennen.  et  Tarantasien. 
Anno  quo  supra  die  ultima  mensis  Mail  venerabilis  vir  dominus  Johannes